[bookmark: _Hlk8155329]报名资料附件：

1、承诺函
承诺函
致：广东省广播电视网络股份有限公司汕尾分公司
项目名称：2024年陆丰龙山机房数字交换机升级改造项目
项目编号：04-06-04H-2025-D-E12576
1、我司承诺参加本次竞价采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录，没有在采购人处弄虚作假骗取成交等重大违规记录。且未处于被责令停业，或投标资格被取消，或财产被接管、冻结、破产状态；供应商在近三年内未发生过通过行贿等手段骗取成交行为，且未出现严重违约、因服务质量问题或其它原因被国家及有关部委通报、禁止参与投标且在处罚期内等问题。
2、 我司如参与本次竞价，则代表已承诺响应竞价文件的全部商务技术要求。
3、一旦我方成交，我方保证在竞价文件的商务技术要求完成全部内容。
4、我方承诺：我方不得将本次竞价或合同的有关资料向第三方透露。
5、我方承诺：我方提交所有的内容均为属实，如有伪造、作假行为愿承担一切法律责任。
6、我方承诺：我方非联合体投标；且不转包、不分包。
7、我方承诺：我方所提供本项目采购设备与汕尾陆丰分公司机房现有设备兼容，并能接入现有网管系统。
8、我方承诺：我方提供本项目采购设备售后安装调试服务，并试运营30天，试运营期间，有售后工程师提供现场技术支持。

竞价人名称：______________________________（盖单位章）
日期：       年    月    日

8

2、法定代表人身份证明
单位名称：
单位地址：
成立时间：               年            月           日
经营期限：
姓名：              性别：             年龄：           职务：
身份证号码：
系（单位名称）的法定代表人。
特此证明

	法定代表人身份证正、反两面复印件粘贴区域

竞价人名称：__________________（盖单位章）
[bookmark: _Toc192354897][bookmark: _Toc196154010][bookmark: _Toc229558402][bookmark: _Toc196153911][bookmark: _Toc196153712][bookmark: _Toc224619354][bookmark: _Toc193268556]                                         年    月     日
3、供应商必须是具有独立承担民事责任能力的在中华人民共和国境内注册的法人或其他组织，提供有效的营业执照或法人登记证书复印件。如为独立法人设立的分支机构参加投标，供应商需提供独立法人出具的唯一投标授权书，授权书需明确供应商的权限范围，并提交独立法人有效的营业执照或法人登记证书复印件

4、其他补充材料（如有）